NFZ - Narodowy Fundusz Zdrowia
' Mazowiecki Oddzial Wojewddzki w Warszawie

znak: DAGZ.261.1.13.2016 Warszawa, dnia 18.11.2016 .

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na §wiadczenie na rzecz
Mazowieckiego Oddzialu Wojewodzkiego NFZ ushigi w  zakresie
calodobowej, telefonicznej informacji

Do Zamawiajacego - Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddzialu
Wojewodzkiego NFZ w Warszawie, wplynely w dniu 18.11.2016 r. zapytania do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.), Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

Pvtanie 1
"Zamawiajacy zgodnie z zapisami art. 29 ust. 3a ustawy Prawo Zamoéwieni Publicznych wymaga aby

konsultanci o ktérych mowa w pkt. 5 byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracg" - czy w takim
razie Wykonawca jest zwolniony z obstugi infolinii w dni §wiateczne - ustawowo wolne od pracy?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie ze ,.Szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia”, stanowigcym
zalacznikiem Nr 1 do Specyfikacji przedmiotem zamowienia jest $wiadczenie na rzecz
Zamawiajacego ustugi w zakresie catodobowej, telefonicznej informacji w systemie 24h/dobg, 7 dni
w tygodniu, w okresie od 1.01.2017 r. do 31.01.2018 r.

Pytanie 2
Prosze o doprecyzowanie, kiedy Zamawiajgcy uzna "skarge na jako$¢ obstugi" za uzasadniong.

Wedtug jakich kryteriéw dokonywana jest ocena skargi?

Odpowiedz

Zamawiajacy uzna skarge na jako$¢ obstugi za uzasadniong w sytuacjach wskazanych w § 6 ust. 1 pkt
S wzoru umowy, stanowiacego zatacznik nr 2 do Specyfikacji: np. nieprofesjonalny, niekulturalny
sposob prowadzenia rozmowy, udzielanie niemerytorycznych informacji.

Pytanie 3
Prosimy o doprecyzowanie informacji zawartej w zataczniku nr 1 do specyfikacji pkt. 4 w kontekscie

globalnego $redniego czasu rozmow dla kazdej infolinii z osobna.
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Odpowiedz

Zamawiajacy dysponuje nastepujacymi danymi za okres styczein-pazdziernik 2016 r., dotyczacymi
jedynie infolinii platne;:

llo$¢ polaczen przychodzacych w tym okresie (ogotem) — 158 524

Sredni czas oczekiwania na potgczenia (w sek.) —213

Sredni czas trwania rozmowy (w sek.) — 152

Pytanie 4

Prosimy o podanie informacji dotyczacej $redniej ilosci rozméw w interwale czasowym wynoszacym
1 godzing w ujeciu dobowym, jesli to nie jest mozliwe — éredniej ilosci potaczen w godzinach 18-6 dla
kazdej infolinii z osobna.

Odpowiedz

Na podstawie dostepnych statystyk Zamawiajacy moze przekazaé ponizsze dane za okres styczen —
pazdziernik 2016 r.:

$rednia ilo§é potaczen w godzinach 18-6 wynosi w przypadku infolinii ptatnej 40, a w przypadku
infolinii bezptatnej 20.

Pytanie 5
Prosimy o podanie informacji dotyczacej wymaganych parametréw SLA (tj.: odbieralnosci, parametru

SL i innych ewentualnie wymaganych).

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie stawia wymagan w powyzszym zakresie.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie czy systemy teleinformatyczne do realizacji polaczen ma zapewni¢
Wykonawca w ramach specyfikacji zawartej w zataczniku nr 1 do specyfikacji pkt 1 ppkt 10/11.
Odpowiedz

Zgodnie z zapisami § 1 ust. 13 wzoru umowy stanowigcego zalgeznik Nr 2 do Specyfikacji
Wykonawca zobowiazany jest do zapewnienia we wiasnym zakresie i w ramach wynagrodzenia,
o ktérym mowa w § 5 ust. 2, niezbednej do realizacji przedmiotu umowy infrastruktury technicznej.

Pytanie 7

W zalaczniku nr 1 do specyfikacji pkt 1 ppkt 9 zawarto informacje o zapewnieniu dodatkowych
stanowisk w terminie nie dtuzszym niz 10 dni kalendarzowych. Prosimy tym samym o informacj¢ jak
powyzszy zapis odnosi si¢ do SIWZ rozdziat XVI kryterium II, w ktéorym Wykonawca deklaruje
termin uruchomienia dodatkowych stanowisk mogacy wynosi¢ wigeej niz 10 dni.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze maksymalny termin uruchomienia dodatkowych stanowisk konsultantow
wynosi 10 dni, co oznacza, ze¢ Wykonawca moze zadeklarowa¢ w ofercie termin 10-dniowy lub
krotszy. W zwiazku z powyzszym w zapisach pkt 1 ppkt 9 Szczegblowego opisu przedmiotu
zaméwienia (zalacznik Nr 1 do Specyfikacji) i rozdzialu XVI kryterium II nie zachodzi zadna
sprzecznosc.

Pytanie 8
Zgodne z powyzszym czy dodatkowi konsultanci w ramach zapewnienia dodatkowych stanowisk
musza spenia¢ warunek wymieniony w zataczniku nr 1 do specyfikacji pkt 1 ppk 7 tj. zatrudnienia na

podstawie umowy o pracg?



Odpowiedz
Wymdg zatrudnienia na umowe o prac¢ nie dotyczy konsultantéw obstugujacych dodatkowe

stanowiska. Zamawiajacy wymaga jedynie, aby wysokos¢ wynagrodzenia konsultantow na
dodatkowych stanowiskach nie byla nizsza od minimalnego wynagrodzenia za prace albo minimalne;j
stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r.
o minimalnym wynagrodzeniu za prace (Dz. U. z 2015 r. poz. 2008 oraz z 2016 r. poz. 1265), zgodnie
§ 1 ust. 4 wzoru umowy stanowiacego Zatacznik Nr 2 do Specyfikacji.

Pytanije 9

Prosimy o informacje w jakiej formie zostana udostepnione materialy merytoryczne opisanie
w zatgczniku nr 1 do specyfikacji w pkt 3 ppkt 1/2 pozwalajace na realizacj¢ zapytan opisanych ww.
zatgczniku w pkt 2. Czy bedzie to forma gotowej bazy wiedzy (jesli tak to oparta na jakiej strukturze)
czy tez dane pierwotne Zamawiajacego wymagajace stosownego przeniesienia do wewngtrzne bazy
wiedzy Wykonawcy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie udostepni gotowych baz wiedzy.

Zamawiajagcy zobowigzuje si¢ do udostepniania aktualnych informacji na temat podmiotow
leczniczych majacych zawarte kontrakty z MOW NFZ, wskazania danych dostgpnych na stronach
internetowych Funduszu, udostepni materiaty szkoleniowe NFZ w formie pisemnej i elektroniczne;
oraz publikacje NFZ.

Pytanie 10
Prosimy o okreslenie maksymalnej miesiecznej liczby potaczen. Czy po przekroczeniu tego wolumenu

Wykonaweca otrzymuje dodatkowe profity? Jesli tak w jaki sposéb bedzie to rozliczane?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie okresla maksymalnej liczby potaczen. Sposdb rozliczania si¢ z Wykonawcea okresla
§ 5 wzoru umowy stanowiacego Zatacznik Nr 2 do Specyfikacji.




